PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
               ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO, Prefeito do Município de Álvaro de
Carvalho, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação Final do Processo
Seletivo nº 06/2016, para contratação temporária de motoristas:

Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação
Douglas Dias Campos 03 40.089.898-6 100,00 1º
Bruno Henrique da Silva Soares 02 47.157.653-0   80,00 2º
Reginaldo Neris Santana 01 45.342.994-4   50,00 3º

Determina abertura de prazo recursal de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 25 de julho de 2016.

MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO
                     Prefeito Municipal